
  

 

 1/10 
 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Kroměříž 

 

Název veřejné zakázky: 
Vytyčení vlastnických hranic pozemků 1/2012 

Sídlem: Riegrovo nám. 3228/22 

767 01 Kroměříž 

Č. j: 4VZ25452/2012-130759 

Zastoupený: Ing. Antonín Knapek, 

ředitel PÚ Kroměříž 

Druh ve řejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 
 
 
 

 

Výzva k  podání nabídky na ve řejnou zakázku  malého rozsahu  
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“), Pozemkový úřad Kroměříž vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Vytyčení 
vlastnických hranic pozemk ů 1/2012“ . 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“)  ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně  jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchaze č“ nebo „dodavatel“,  Pozemkový úřad Kroměříž vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“  případně „zadavatel“.   

 
I. Podrobné požadavky ministerstva na p ředmět pln ění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: Vytyčení vlastnických hranic pozemků 1/2012 
2. Druh zakázky: zakázka na služby 



  

 

 2/10 
 

 3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 
   

Vytyčení vlastnických hranic pozemk ů v k.ú. St řížovice, Popovice u Krom ěříže, Rusava, Mrlínek, 
Kurovice  

Katastrální 
území 

Parcelní číslo Počet měrných jednotek (MJ)* Situační 
plán č. 

Poznámka 

Vytyčení Geometrický 
plán 

Mezníky 
(ks) 

Střížovice 
KN 270/10 
KN 300/10 
KN 227 

7 7 20 1a 
1b 
 

GPL-
zpřesnění 
kvality bodů 

Popovice u 
Kroměříže 

KN 520 
KN 521 
KN 524 

24  29 2a 
2b 

 

Rusava 

KN 2158/1 
KN 2159/3 
KN 2160/1 
KN 2162/3 
KN 2163/1 
KN 2164/5 
KN 2171/5 
KN 2209/2 
KN 2218/2 

17 17 54 3a 
3b-detail 1 
3b-detail 2 

GPL-
zpřesnění 
kvality bodů 

 
Mrlínek 

KN 1583/3 
KN 1583/4 
KN 1712 
KN 1702 
KN 247/1 
KN 1701/3 
KN 1575/5 

10 10 40 4a 
4b-detail 1 
4b-detail 2 

GPL – 
zpřesnění 
kvality bodů 

Kurovice 
KN 128/2 
KN 129/13 
KN 135/10 

9 9 23 5a 
5b 

GPL – 
zpřesnění 
kvality bodů 

       
 



  

 

 3/10 
 

Vytyčení vlastnických hranic pozemk ů v k.ú. Skaštice, Drahlov u Jarohn ěvic, Jankovice u 
Holešova, Jest řabice, Kostelec u Holešova 

Katastrální 
území 

Parcelní číslo Počet měrných jednotek (MJ)* Situační 
plán č. 

Poznámka 

Vytyčení Geometrický 
plán 

Mezníky 
(ks) 

Skaštice 
KN 1535 4  12 6a 

6b 
 

Drahlov u 
Jarohněvic 

KN 91/2 
KN 91/4 
KN 107/2 
KN 107/4 
KN 124/1 

4 4 26 7a 
7b-detail 1 
7b-detail 2 

GPL- 
zpřesnění 
kvality bodů 

Jankovice u 
Holešova 

KN  2515 6  9 8a 
8b 

 

 
Jestřabice 

KN  3204 9  27 9a 
9b 

 

Kostelec u 
Holešova 

PK 601 7 7 9 10a 
10b 

GPL – 
zpřesnění 
kvality bodů 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 233 050,-  Kč bez DPH  

 
 *Počet měrných jednotek k vytyčení a k vyhotovení geometrického plánu (1MJ = 100 m vytyčované  
      hranice) odvozujeme od součtu všech délek vytyčovaných hranic dohromady.  
 

V případě menšího množství m ěrných jednotek u geodetických prací  budou fakturov ány skute čně 
zpracované m ěrné jednotky. Bude-li skute čný po čet měrných jednotek u geodetických prací vyšší 
než je p ředpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání 
veřejných zakázek. 
 
 



  

 

 4/10 
 

U cen geodetických prací, u nichž je m ěrná jednotka 100 bm, se metry s čítají za celý faktura ční 
celek a teprve sou čet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí p ři rozsahu menším než 1 m ěrná 
jednotka na 1 m ěrnou jednotku. P ři rozsahu v ětším než 1 m ěrná jednotka se zaokrouhluje na celé 
měrné jednotky, a to sm ěrem nahoru. 
Společná hranice dvou sousedních pozemků se počítá pouze 1x. 
V případě nesrovnalostí mezi seznamem parcel a zákresem parcel v situačních plánech bude dodavatel 
kontaktovat zadavatele za účelem jejich odstranění. 
 

 Specifikace a rozsah požadovaného pln ění:  
 
       a)   vytyčení vlastnických hranic požadovaných pozemků a jejich fyzické předání vlastníkům a jejich   

sousedům, u obecní hranice také starostům sousedních obcí, 
 

b) vyhotovení vytyčovacích náčrtů a jejich zaslání vlastníkům + 2 ks pro zadavatele, 
 

c) vyhotovení předávacích protokolů a jejich zaslání vlastníkům a dotčeným sousedním vlastníkům + 
2 ks pro zadavatele, 

 
d) vyhotovení zápisu schopného geometrického plánu  (netýká se k.ú. Popovice u Kroměříže 

Skaštice, Jankovice u Holešova, Jestřabice ) pro zpřesnění kódu kvality  bodů v  KN v rozsahu dle 
souhlasného prohlášení vlastníků pozemků nebo pro doplnění souboru geodetických informací o 
pozemek evidovaný zjednodušeným způsobem a předání předepsané dokumentace katastrálnímu 
úřadu.  Geometrický plán bude mít náležitosti stanovené zvláštními předpisy, zejména  §§ 73 až 80 
vyhlášky č. 26/2007 Sb (2 ks pro potřeby pozemkového úřadu a počet kusů odpovídající počtu 
vlastníků a spoluvlastníků zaměřovaných pozemků) 

  
e) pro zvýraznění stabilizace požadujeme použít navíc dřevěný kolík obarvený kontrastně, vysoký cca 

40 cm nad zem. Dále požadujeme prokazatelně pozvat k předání hranic v terénu a seznámit 
s vytyčením dotčené uživatele dle evidence LPIS, 

 
f) při předávání výsledků měřických prací v terénu vlastníkovi pozemků bude přítomen pracovník 

pozemkového úřadu 
 

g) hranice mezi sousedícími pozemky stejného vlastníka se nebude vytyčovat 
 
 
 
 



  

 

 5/10 
 

 Zadavatel objednává vytyčení vlastnických hranic pozemků na základě žádostí vlastníků podaných           
       dle § 21 písm. a) zákona č. 229/1991 Sb. 

 
Práce, které jsou předmětem veřejné zakázky, budou provedeny v souladu s platnými normami a     
právními předpisy, zejména s vyhláškou č.  26/2007 Sb., kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb.  ve 
znění pozdějších předpisů a zákon č. 344/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že v průběhu plnění předmětu zakázky nabude účinnosti novela některého z výše uvedených 
právních předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu 
smlouvy, je zhotovitel povinen řídit se těmito novými právními předpisy. 

 
 
4. Celková předpokládaná hodnota zakázky :  233 050,- Kč bez DPH.  
 
5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena 
  
6. Doba plnění předmětu zakázky: 
  - předpokládané zahájení (ihned po podpisu smlouvy):           23.7. 2012  
  - dokončení terénních prací a předání kompletní dokumentace do:                 30.9. 2012 

           
7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, okres Kroměříž, příslušné katastrální území: 
  - k.ú. Střížovice 
  - k.ú. Popovice u Kroměříže 
  - k.ú. Rusava 
  - k.ú. Mrlínek 
  - k.ú. Kurovice 
  - k.ú. Skaštice 
  - k.ú. Drahlov u Jarohněvic 
  - k.ú. Jankovice u Holešova 
  - k.ú. Jestřabice 
  - k.ú. Kostelec u Holešova  
   
8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců a její běh je 

podrobně upraven v návrhu smlouvy o dílo. 
 
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději  2. prosince příslušného roku. 
 
 



  

 

 6/10 
 

II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy o dílo je součástí výzvy 
3. Zadavatel požaduje, aby zakázka byla realizována bez možnosti subdodávek.  
 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Identifikaci uchazeče: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu, včetně podpisu oprávněné osoby dodavatele 

2. Nabídkovou cenu uvedenou dle požadavků zadavatele 
3. Požadované doklady o splnění kvalifikace 
4. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami této veřejné zakázky 
5. Doplněný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
6. Prohlášení uchazeče o pravdivosti a úplnosti nabídky podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem 

nebo za uchazeče v následujícím znění : „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce 
jsou úplné a pravdivé) 

 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou a obsahuje veškeré náklady 

spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky 
bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

3. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny  
a) za vytyčení vlastnických hranic pozemků včetně vyhotovení a rozeslání dokumentace 

(1MJ = 100 ) 
b) za vyhotovení geometrického plánu (1MJ = 100 m) 
c) za stabilizaci lomových bodů (mezník + kolík) (1MJ = 1bod) 

 
 
V. Místo a lh ůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou na adresu :  Ministerstvo zemědělství ČR  
                                                                                   Pozemkový úřad Kroměříž  
                                                                                   Riegrovo nám. 3228/22 
                                                                                   767 01 Kroměříž 
 
       



  

 

 7/10 
 

     nebo osobně do podatelny zadavatele na výše uvedené adrese, a to v pracovních dnech v době : 
         Po, St 9:00 – 11:00  12:00 – 16:00 

                                                                    Út,Čt,Pá 9:00 – 11:00  12:00 – 14:00 
 
2.   Nabídka musí být doručena do dne 18.7.2012 do 11.00 hod.  
 
 
VI. Požadavky na prokázání spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů 

 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace budou součástí nabídky. 

 Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v  kopiích.  

 Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 
 
1.   základní kvalifika ční p ředpoklady spl ňuje uchaze č: 
 a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

 b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnicá osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak  její  statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 



  

 

 8/10 
 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

 c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 e) který není v likvidaci. 
 f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
 g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i)  který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu.  
 

Dodavatel prokazuje spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů předložením čestného prohlášení 
podepsané osobou oprávn ěnou jednat za dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být z řejmé, 
že dodavatel p říslušné základní kvalifika ční předpoklady spl ňuje (vzor viz. p říloha č. 1 ). 
 
2.  Profesní kvalifika ční předpoklady:  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží kopii : 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán (ne starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni, ke kterému má být splněno 
prokázání kvalifikace) 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, a to konkrétně: Živnostenský list pro Výkon zeměměřických činností 

 



  

 

 9/10 
 

Prokázat splnění požadované kvalifikace je možné i použitím výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel ů nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovanýc h dodavatel ů, v rozsahu v něm 
uvedených údajů. 
 
 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu včetně 
DPH. 
 
VIII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 
2. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky  

s označením  adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy a textem  
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT“. 

3. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 
4. Při nesplnění podmínek této veřejné zakázky si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele       

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny       

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
6. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou       

zařazeny do hodnocení nabídek. 
7. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
8. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
9. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli veřejnou zakázku zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez       

uvedení důvodu. 
10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: 

Ing. Antonín Knapek. 
11. Kontaktní osobou týkající se výběrového řízení je Leona Okálová (tel. +420 573 301 351,        

leona.okalova@mze.cz 

 

 

 

 

 

 



  

 

 10/10 
 

Nedílnou sou částí této výzvy jsou p řílohy: 

Příloha č. 1 Vzor čestného prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky ve form ě závazného návrhu Smlouvy o dílo  
Příloha č. 3 Situační plány: 1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b-detail1, 3b-detail  2, 4a, 4b-detail 1, 4b-detail 2, 5a,  

5b, 6a, 6b, 7a, 7b-detail 1, 7b-detail 2, 8a, 8b, 9 a, 9b, 10a, 10b 

 

 

V Kroměříži dne  18.5.2012 

 

 
 
………………………………… 
 
Ing. Antonín Knapek, ředitel 
Pozemkový úřad Kroměříž  


		2012-06-29T08:58:05+0200
	Ing. Antonín Knapek
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




